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XKOREN Electric'in Türkiye'nin her böl-
gesinde sekiz satış temsilcisi ve 40 bayisi 
bulunuyor. Sağladıkları uluslararası kali-
te standartları, sertifika, belge ve test ra-
porlarıyla ihracatta emin adımlarla iler-
leniyor. Şirketin ihracat atağı hakkında 
konuşan XKoren Genel Müdür Yardım-
cısı Ufuk Akıl; Avrupa, Orta Doğu, Afri-
ka ve Asya’da 20’nin üzerinde ülkeye ih-
racat gerçekleştiren XKoren Electric'in 
yerli üretim gücü ve Ar-Ge-inovasyon 
çalışmalarının yanı sıra ürün yelpazesi-
ni yüzde 100 yerli sermaye yapısıyla bir-
leştirdiğine ve ihracat atağı ile güçlene-
ceğine dikkat çekiyor. XKoren Electric, 
bu vizyon doğrultusunda üretim, yatırım 
ve ihracat stratejileriyle faaliyet göster-
diği sektörde global bir marka yaratmak 
hedefiyle yol alacak. 2006 yılında Güney 
Kore markası distribütörlük sistemi ile 
sektöre girdikten sonra verimlilik odak-
lı bakış açısıyla çok farklı bir noktaya ge-
lindi. Şalt sektöründe dinamik yapısı ve 
inovatif ürünleriyle dönüşüm yaratmayı, 
ihracat stratejileriyle Türkiye ekonomisi-
ne katma değer sağlamayı hedefledikleri-
ni belirten Akıl; "Global marka inşa etme 
vizyonu ise XKoren Electric'in üretim 
ve ihracat stratejileriyle şekillendirile-
cek. Cumhuriyetin 100'üncü yılına üreti-
ci kimliğiyle girmeye hazırlanan XKoren 
Electric, şalt sektörüne yönelik ürünleriy-
le ulusal pazardaki konumunu güçlendi-
rirken, 2024 ve sonrasında ihracat atağı 
ile global arenaya açılmaya hazırlanıyor” 
diyor. 

‘ELEKTRİĞİN OLDUĞU  
HER YERDE VARIZ’ 

XKoren Electric'İn Türkiye'nin her 
bölgesinde sekiz satış temsilcisi ve 40 ba-

yisi bulunuyor. Sağladıkları uluslararası 
kalite standartları, sertifika, belge ve test 
raporlarıyla ihracatta emin adımlarla iler-
leniyor. İhracatta da üretimde de itici güç 
teknoloji uzmanlık alanı olan alçak geri-
lim devre kesicileri, kontrol ve koruma 
ürünlerinde markalaşan XKoren Electric, 
‘Elektriğin olduğu her yerde varız’ motto-
suna yatırım yapıyor. Akıl, bu yolculuk-
ta gerek yenilenebilir enerji ve depolama 
sistemlerinde DC ürünleri, altyapı ve gök-
yüzü bilimlerine destek veren sektörlere 
elektrik enerjisinin kesintisiz kullanımı ile 
ilgili teknolojiler sağlandığını belirtiyor. 
XKoren Electric; 10 milyon dolar başlan-
gıç sermayesiyle 2023 yılında taşınılan İs-
tanbul Esenyurt’taki 5 bin metrekare ka-
palı alan akıllı fabrikalarında yüzde 100 

yerli üretim başladığında, bu sektörün öncüsü olma noktasın-
da önemli bir ivme kaydedecek. Üretim sürecinin aksamadan, 
en etkin biçimde devam edebilmesi için güçlü bir teknolojik 
altyapıya yatırım yapıldığını söyleyen Akıl, "Yapay zeka, kat-
manlı üretim, IoT sistemlerinin fabrikaya entegre edilmesi de 
bu vizyonun en önemli yansıması" diyor. Bu çerçevede üretim 
ve ihracat aksında arzu edilen hedeflere ulaşabilmek için tek-
nolojiden ilham alınıyor, müşteri memnuniyeti ve güven ise ilk 
sıraya konuyor. Bilim ise XKoren Electric çatısı altında; yapay 
zeka destekli MES/MOM ile üretime geçerek gerçekleştirili-
yor. İnsan gücü ve akıl gücü ile dijital araçları harmanlayarak 
sektörün öncüsü olmak hedefleniyor. 

İHRACAT ODAKLI YATIRIMLAR ARTIRILACAK
Ufuk Akıl; XKoren’in yeni fabrikasının kendi üretimi-

ni yapan, testlerini gerçekleştiren aynı zamanda üretim, Ar-
Ge, Ür-Ge ve inovasyon çizgisinde yeni ürünler 
geliştirebileceği potansiyelde tasarlandığını 
vurguluyor. XKoren Electric, ithalat ve ihra-
cata büyük önem veriyor. Ürün yelpazesi ar-
tırılırken yerli sermaye ile fabrikanın tüm 
kaynakları kullanılıyor. Ürünlere olan yo-
ğun talep, artan sayısız siparişler, genişle-
yen Türkiye ve dünya müşteri portföyü ile 
fabrikada üretime geçip ‘Made in Turkey’ 
baskısını alıyor. İhracat odaklı yatırımların 
artırılacağını dile getiren Akıl; yeni ürünlerle 
Türkiye ve dünya pazarında Ar-Ge ve Ür-Ge 
departmanlarının geliştirilmesine yatırım ya-
pıldığını aktarıyor.

Müşteri ihtiyaçları göz 
önünde tutulacak üretim için 
gerekli altyapı çalışmaların-
da makine, elektrik, üretim ve 
kalite departmanlarının iş bir-
likleriyle farklı yeniliklere ve 
araştırmalara imza attıkları-
nı belirten Akıl, şu açıklama-
yı yapıyor: 

"Bu sayede üretim sırasında 
ürünlerin tüm aşamalarını el-
den geçirerek güvenli bir şekilde 
müşteriye teslim edilmesi hedef-
leniyor. Bu amaç için büyük bir 
özveri ve heyecanla çalışan özel 
bir ekip bulunuyor. Müşterilere, XKoren ürünleriyle ilgili so-
ruları varsa anında çözüm odaklı yanıt veriliyor. Hedef kitleyle 
iletişime, güvene ve kaliteli hizmete dayanan bir iletişim kuru-
luyor. XKoren yerli üretimle birlikte müşterinin birebir ihtiya-
cını, talebini, ürüne ulaşabilme kolaylığını ve gözle görülebilir 
kalite farkını daha da ön plana çıkarmayı hedefliyor."  

TÜRKİYE’NİN MİLLİ ÜRETİM GÜCÜ
Akıl, “Türkiye’nin yerli ve milli markası 

kimliğiyle gerek yurtiçine gerekse yurtdışına 
ihraç edilecek ürün gamlarıyla Türkiye eko-
nomisine katkı sağlayacak çalışmalara imza 

atılacak ve ihracat seferberliği başlayacak. XKoren Elect-
ric olarak Cumhuriyetimizin 100'üncü yılında üretime baş-

layacak olmaktan büyük bir gurur duyuyor, Türkiye'nin milli 
üretim gücünü tüm dünyaya ispat etmek için yola çıkıyoruz. 
XKoren Electric için 2023 üretim yılı olacak" diyor. 2024 yı-
lının ise üretimin ihracatla taçlanacağı dönemin başlangıcı 
olacağını, ihracat yapılan ülke sayısını artırmanın ciroda da 
ihracatı artı değere ulaştıracağını belirten Akıl, global arena-
ya açılma perspektifleri doğrultusunda yurtdışı ziyaretlerinin, 
katılım gösterilen ulusal ve uluslararası fuarların, XKoren 

Electric'e potansiyel vaat eden yeni ihra-
cat pazarları açacağına inandıklarını vurgu-
luyor. Farklı müşteri portföyleri aracılığıyla 
XKoren Electric Ailesi'nin paydaşlarını çe-
şitlendireceklerinin altını çiziyor.

Türkiye Cumhuriyet’nin 100'üncü yılına üretici kimliğiyle girmeye hazırlanan  
XKoren Electric, şalt sektörüne yönelik ürünleriyle ulusal pazardaki konumunu 

güçlendirirken, 2024 ve sonrasında ihracat atağı ile global arenaya  
açılmaya hazırlanıyor.

Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında üretim ve ihracat atağı

“Artan elektrik talebi 
büyümeyi tetikliyor”

Akıl; Türkiye şalt pazarı büyüklüğünün 2020’de 2.5 
milyar dolar olarak gerçekleştiğini, pazarın 2021-2028 
yılları arasında yüzde 5.2’lik bileşik büyüme oranı ile 
büyüyeceğini ifade ediyor. "Bu büyümeyi, tetikleyen 
neden ise artan elektrik talebi... Yenilenebilir enerji 
sektöründeki yatırımlardan iletim ile dağıtım altyapısını 
iyileştirmeye yönelik çalışmalara, konut ve ticaret 
sektörlerinde artan inşaat faaliyetlerinden enerji 
verimliliği bilincinin artmasına kadar pek çok kriter, 
pazarın hızla büyümesine yön veriyor" diyen Akıl; 
"Büyümenin sürdürülebilir şekilde devam edeceğini 
düşünüyoruz. XKoren olarak dünya genelinde artan 
talep ve büyümeye üretim çeşitliliği ve ihracat atağıyla 

yanıt vereceğiz. Böylece 
XKoren'in konumunu 
hem çok daha üst bir 
seviyeye taşımak hem 
de ulusal ve global 
arenadaki taleplere 
en etkin ve inovatif 
biçimde yanıt verebilmek 

hedefleniyor" 
yorumunda 

bulunuyor.
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